
2024 年４月 

 

 

          

新潟市美術館 大規模改修工事による休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当館の活動にご理解ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、当館では開館 40 周年を前に、2024 年 9 月 23 日より 2025 年 7 月にかけて大規模

改修工事実施のため休館させていただくこととなりました。 

 これに伴い、工事前後にかけて当館所蔵作品等の貸出ならびに熟覧対応を停止します。 

 ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

１ 休館期間 

 2024 年 9 月 23 日より 2025 年 7 月 

 ※再開日程につきましては、詳細が決まり次第当館ウェブサイトにてお知らせい 

  たします。 

 

２ 作品貸出・熟覧対応停止期間 

 2024 年 6 月 1 日より 2025 年 7 月 

 

以上 

 

 

 

 

お問い合わせ 

新潟市美術館 

〒951-8556 新潟県新潟市中央区西大畑町 5191-9 

TEL 025-223-1622 FAX 025-228-3051 

mail museum@city.niigata.lg.jp 

※平日 8:30～17:15（年末年始を除く） 

※休館期間の事務所移転はありません 


